
Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXI-255/05
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 29 listopad 2005 r.

2004

Wyszczególnienie Kwota zadłużenia na 
dzień 31 XII 2004 r.

Planowany 
przychód

Planowane 
spłaty

Stan na 
31.12.2005r.

Planowany 
przychód

Planowane 
spłaty

Stan na 
31.12.2006r.

Planowany 
przychód

Planowane 
spłaty

Stan na 
31.12.2007r.

Planowany 
przychód

Planowane 
spłaty

Stan na 
31.12.2008r.
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E. ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW 
DŁUŻNYCH    (E1+E2+E3+E5) 13 338 125 6 332 333 3 439 547 16 230 911 1 239 100 2 599 400 14 870 611 2 805 833 12 064 778 2 428 868 9 635 910

E1. emisja papierów wartościowych 6 000 000 4 000 000 10 000 000 10 000 000 600 000 9 400 000 1 000 000 8 400 000

E2. kredyty i pożyczki 6 823 927 2 332 333 2 925 349 6 230 911 1 239 100 2 599 400 4 870 611 2 205 833 2 664 778 1 428 868 1 235 310

E3. przyjęte depozyty 272 315 272 315

E4. w tym:                                                            
depozyty zbywalne

E5. wymagalne zobowiązania w tym: 241 883 241 883

1. Jednostek budżetowych 241 883 241 883

w tym z tytułu dostaw i usług 241 883 241 883

2. Składek na ubezpieczenia 
społeczne i Fudusz Pracy
3. Wynikające z ustaw i orzeczeń 
sądu, udzielonych poręczeń i 
gwarancji
DANE UZUPEŁNIAJĄCE
Niewymagalne zobowiązania z 
tytułu poręczenia 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Planowane dochody Powiatu w 
latach 57 964 870

Wskaźnik zadłużenia 23%

2007 2008

PROGNOZA DŁUGU POWIATU NA 31 GRUDNIA 2005 r. I LATA NASTĘPNE

2 005

70 072 331

23,20%

66 028 628

22,50%

66 688 900

18,10%

67 355 800

14,30%

2 006


